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VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE/LINKA HRADEC KRÁLOVÉ 
  PLa/2020/041695 Ing. Růžičková / 792 24.09.2020 
 

VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 5 
    
   Název veřejné zakázky                Objekty Z3, víceúčelový objekt, oprava + rekonstrukce garáží 

dopravy 
 
Identifikační údaje o zadavateli 

 Název   Povodí Labe, státní podnik 
 Sídlo   Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 

 IČ    70890005 
Forma a limit veřejné zakázky  Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 
Druh zadávacího řízení                   Zjednodušené podlimitní řízení 
 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen zákon) poskytuje vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace. 
 
1)  
Dotaz: 
Žádáme zadavatele v souladu s Vyhl. č. 169/2016 ze dne 12.5.2016 § 7 odst.1 o doplnění výkazů výměr o 
výpočet výkazu výměr u položek k ocenění kompletem, tak abychom jako uchazeči o veřejnou zakázku mohli 
ocenit jednotlivé práce v soupisu prací co se týče rozměrů , délek , a podrobné specifikace materiálů , zvlášť u 
položek z kterých to nelze z odkazu na projektovou dokumentaci vyčíst . Zvlášť u položek v objektu SO 01 
Oprava garáží dopravy , So 02 Sklad hořlavin a So 04 objekt dopravy mechanizace , kde se jedná o položky 
č.M21 210100R00 obnova instalace elektro a M21 21010R01 pospojení elektro v rozvaděči k ocenění souborem 
1 . V objektu SO 01 Venkovní objekty – dešťová kanalizace k ocenění souborem 1 specifikovat a opravit výkaz 
výměr co se týče jednotlivých prací a kubatur , pro jejich řádné ocenění , v objektu So 03 Zpevněné plochy 
specifikovat násypy a typ asfaltového povrch a doplnit do výkazu výměr . 
 
Odpověď: 
Zadavatel poskytuje upravený soupis prací, v němž: 
- na základě požadavku na přesnější specifikaci elektroinstalací objektu Garáže oprava u objektů SO 01, 03 a 04 
byly v soupisu prací doplněny specifikace prací elektro, a to vždy v samostatném listu (Ei) 
- na základě požadavku na upřesnění části soupisu prací objektu Hala - venkovní objekty - kanalizace zadavatel 
nahradil v SO 01 - Venkovní objekty položku "soubor" samostatnými položkami 1 -25 
- na základě požadavku na upřesnění části soupisu prací objektu Hala - zpevněné plochy zadavatel nahradil v SO 
03 - Zpevněné plochy položku "soubor" samostatnými položkami 1 -25 
 
 
2)  
Dotaz: 
Žádáme zadavatele o vysvětlení rozporu v zadávací dokumentaci , kde ve vysvětlení a doplnění č.2 k dotazu č.2 
zadavatel uvádí , že u objektu SO 02 u položek č.168 a 169 jsou tyto položky popsány ve ve výkresu č.15 , ale 
neodpovídají s soupisem prací k ocenění , kde jsou v plastu a navíc v kompletech , kde není upřesněno kam 
která okna a dveře nacenit . Žádáme upravit výkaz výměr s projektovou dokumentací a rozepsat podle kusů pro 
přehlednost k jednotlivým nabídkám u zmíněných položek. 
 
Odpověď: 
Zadavatel poskytuje upravený výkres č.15 (15108_PS_D12b_PDtab_VYPLNE_vc15_2020_09_19) akce "Objekty 
Z3, víceúčelový objekt povodňového dvora Z3 - hala, sklad, nástrojárna", němž upravil popis navrhovaných výplní 
otvorů tak, aby odpovídal soupisu prací. 
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3)  
Dotaz: 
- Jak zpracovat časový a finanční harmonogram do nabídky. Zatím je známa jen skutečnost o vybudování nové 
haly, ale ne navazující průběh prací? Harmonogram tudíž zpracovat až po podrobné konzultaci zadavatele s 
vítěznou firmou? 
 
Odpověď: 
Zadavatel sděluje, že návaznost prací je dána závazným návrhem smlouvy o dílo v čl. 3 odst. 3.2. Tedy nejdříve 
bude realizován objekt haly a souvisejících objektů tak, aby se mohla provozní činnost prováděná ve stávajících 
garážích přesunout do této haly. Teprve potom mohou být provedeny práce na objektu garáží. 
 
 
4)  
Dotaz: 
na základě detaikního rozboru Výkazu výměr , bychom požádali o doplnění: 
- Doplnit zadávací dokumentaci o výkaz výměr na rozvod plynu 
- Doplnit zadávací dokumentaci o položkový rozpočet „Zpevněných ploch“ 
- Doplnit zadávací dokumentaci o výkaz výměr venkovní kanalizace 
- Doplnit PD garáží o tabulky výrobků(výplně otvorů atd) 
 
Odpověď: 
- rozvod plynu: Zadavatel poskytnul upravený soupis prací, viz odpověď na dotaz č. 2, vysvětlení a doplnění 
zadávací dokumentace č. 3. 
  
- zpevněné plochy: Zadavatel poskytnul upravený soupis prací, viz odpověď na dotaz č. 1, tohoto vysvětlení 
a doplnění zadávací dokumentace. 
 
- venkovní kanalizace: Zadavatel poskytnul upravený soupis prací, viz odpověď na dotaz č. 1, tohoto vysvětlení 
a doplnění zadávací dokumentace. 
 
- doplnění a vysvětlení výplní otvorů u garáží: Zadavatel poskytnul popis položek, viz odpověď na dotaz č. 2, 
vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace č. 2. 
 
 
5)  
Dotaz: 
Vysvětlení rozporu v zadávací dokumentaci „Haly“: v technické zprávě jsou uvedena okna jako plastová s 
vnitřními parapety z keramické dlažby, v tabulkách výrobků jsou okna popsána jako hliníková s vnitřními parapety 
z laminované desky s nosem. 
 
Odpověď: 
Zadavatel poskytnul upravený výkres č. 15 – výpis výplní otvorů, viz odpověď na dotaz č. 2, tohoto vysvětlení 
a doplnění zadávací dokumentace. 
 
 
6)  
Dotaz: 
- V dokumentaci není popsán systém pohonu sekčních vrat - respektive jejich ovládání. Má-li být s 
použitím „thotman nebo „impuls set“.Žádáme o doplnění. 
 
Odpověď: 
Zadavatel upřesňuje, že u SO 02 - Hala a Garáže rek. SO 04 - Objekt dopravy a mechanizace bude ovládání 
řešeno systémem "thotman", tedy tlačítky uvnitř objektu.  
Pro Garáže rek. SO 01 - Garáže zadavatel požaduje pouze mechanický systém otevírání a zavírání - klika + 
zámek. 
 
 
7)  
Zadavatel v souvislosti s výše uvedeným prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 13.10.2020 do 10:00 
hodin. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Článek 12. Zadávacích podmínek se mění následovně: 
 
12.1. Lhůta pro podání nabídek: 

 
Datum:  13.10.2020 
Hodina:  10:00 hodin 
Adresa pro podání nabídek: https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1804.html 

 
 
 
 
 
Ing. Petr Martínek 
investiční ředitel 
elektronicky podepsáno 

 

 
Přílohy:  Upravený soupis prací a dodávek 

Upravený výkres č. 15 – výpis výplní otvorů (akce "Objekty Z3, víceúčelový objekt povodňového dvora 
Z3 - hala, sklad, nástrojárna" 

 

 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace je k dispozici na profilu zadavatele: 

https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1804.html 
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